

PO Box 30981 Namao Center  
 Edmonton AB T5Z 3P3  
 (780) 920-9672  
 mike@allgeneratorsolutions.com  
 www.allgeneratorsolutions.com  
 GST/HST Registration No.: 82261 6975  
 RT0001



**ADDRESS**

CNRL  
 2100 855 2 Street SW  
 Calgary Alberta T2P 4J8

**ESTIMATE # 3939**

**DATE 23-02-2021**

ACTIVITY	QUANTITY	RATE	AMOUNT
Kirby South Camp Generator #2			
Generator: Cummins Model# DFHD-A035D017 Serial# C110201262 1000 KW 600 VAC			
Engine: Cummins Model# QST30-G5 Serial# 372476147			
Scope of work: -Perform generator annual service and full load test as per CSA 282			
<b>CSA 282 Annual</b>	1	1,547.00	1,547.00
Load test, set up of load banks and dismantle and maintenance package which includes labour to: Replace engine oil, fuel, air, and oil filters. Visual inspection of overall unit including engine, generator, mounts, transfer switch, electrical cables, and wire terminations. Testing of all alarms, indicator lights, and shut downs. Load testing of cranking batteries. Obtaining oil and coolant samples. Perform a fuel clear and bright test.			
<b>Travel Time</b>	1	256.50	256.50
<b>KM</b>	197	1.00	197.00
Kilometers Traveled charged per KM			
<b>Load Bank</b>	1,000	0.85	850.00
<b>15W/40 Oil Pail</b>	8	109.16	873.28
20 Liters Diesel Engine Oil			
<b>BF7760+</b>	1	24.41	24.41
Baldwin Fuel Filter			

By accepting this document you commit to paying in full the sum total in 30 days after delivery date.

ACTIVITY	QUANTITY	RATE	AMOUNT
<b>BF1262/</b> Baldwin Fuel Filter	1	67.38	67.38
<b>BD50000^</b> Baldwin oil filter	2	61.56	123.12
<b>BW5070^</b> Baldwin coolant filter	2	16.34	32.68
<b>Oil Sample+</b> Oil Sample	1	36.00	36.00
<b>Coolant Sample+</b> Coolant Sample	1	39.75	39.75

This estimate is to perform work described ONLY. All other work performed will be above this quote and billable at hourly rate on customer approval. All work is covered with a 30 day workmanship and parts warranty unless other agreements are in place. Warranty DOES NOT INCLUDE travel time or kilometres traveled or parts which are reused. Final invoice may be subject to extra charges due to unforeseen usage of parts required to complete described task of engine make or model require different parts than described.

---

SUBTOTAL	4,047.12
GST @ 5%	202.36
<b>TOTAL</b>	<b>\$4,249.48</b>

Accepted By

Accepted Date